
 

 
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ    

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

31 июля 2020 года  № 20/101  

г. Североуральск 

 

О внесении изменений в решение Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 19.02.2020г. № 04/18 «О 

группе контроля за использованием комплексов средств автоматизации 

ГАС «Выборы» при подготовке и проведении 17 мая 2020 года 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16» 

 

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии 

свердловской области от 15 июля 2020 года № 21/132 «О возобновлении 

действий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16» Североуральская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести изменения в решение Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 19.02.2020г. № 04/18 «О группе 

контроля за использованием комплексов средств автоматизации ГАС 

«Выборы» при подготовке и проведении 17 мая 2020 года дополнительных 

выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16» заменив 

слова «17 мая 2020 года» на слова «13 сентября 2020 года». 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, органам местного самоуправления Североуральского 



2 

 

городского округа, разместить на странице Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии А.В. Брагина. 

 

Председатель 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Т.Я. Гусакова 

   

Секретарь 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

В.В. Паукова 

 


